ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 138  /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Kỳ, ngày 25  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc làm trả lại hệ thống mương tiêu thoát nước của tập thể

Kính gửi: Ông Vũ Quang Bình - thôn Tân Hợp, xã Phượng Kỳ

Căn cứ kết luận của lãnh đạo UBND xã Phượng Kỳ tại buổi làm việc ngày

21/04/2023 về việc thống nhất hướng giải quyết, khắc phục hệ thống mương tiêu
thoát nước (phần mương của tập thể mà trước đây gia đình, cá nhân ông Vũ Quang
Bình đã đào đắp để hợp vào diện tích ao của gia đình mình) tại khu Chân Đê, xóm
Đoàn Kết.

Căn cứ các quy định của Pháp luật, UBND xã Phượng Kỳ yêu cầu hộ gia
đình, cá nhân ông Vũ Quang Bình thực hiện một số yêu cầu sau:

1. Chuẩn bị kế hoạch, vật tư, vật liệu để phục vụ cho việc xây hệ thống
mương cứng trên phần đất giao thông, thủy lợi để đảm bảo cho việc tiêu thoát nước
của tập thể, đặc biệt là việc tiêu thoát nước tại khu Chân Đê, xóm Đoàn Kết.

2. Thời gian để gia đình hoàn thành việc xây dựng hệ thống mương tiêu thoát
nước cho tập thể, xong trước tháng 12/2023.

Vậy, UBND xã Phượng Kỳ thông báo để hộ gia đình, cá nhân ông Vũ Quang
Bình được biết và thực hiện theo nội dung thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:04:19+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T08:35:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!